Администрация
Почтовского сельского поселения

Константиновского района Ростовской области

Протокол № 1
Заседания Комиссия по противодействию коррупции в Почтовском сельском поселении

20.02.2023 год    х. Почтовый

Присутствовали:
Председатель комиссии -    Зубкова О.Н., Глава Администрации Почтовского сельского
                                                поселения;
Секретарь комиссии -          Толок В.В., главный специалист по правовой, кадровой,
                                                архивной и регистрационно-учетной работе;
Члены комиссии -                 Жуков А.С., начальник сектора
                                                экономики и финансов
                                                 Морозова И.А., главный специалист сектора экономики и
                                                финансов.

Повестка дня:
1. О результатах работы по проведению антикоррупционной экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов  и их проектов за 2022 год.

Председатель комиссии Зубкова О.Н. открыл заседание, ознакомил
присутствующих с повесткой дня.

       СЛУШАЛИ:  Толок  В.В.  ведущего  специалиста  по  правовой,  кадровой,
архивной и регистрационно-учетной работе

РЕШИЛИ:
1. Информацию докладчика принять к сведению.

Толок  В.В.  совершенствовать  организацию  антикоррупционной  экспертизы  нормативных
правовых актов и их проектов, повышать её результативность.

2. Осуществлять контроль за соблюдением муниципальными служащими Администрации
Почтовского  сельского  поселения  запретов  и  ограничений,  установленных  Федеральным
законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

Председатель комиссии -     _______________ О.Н. Зубкова

Секретарь комиссии -           ________________В.В. Толок